

Seniorit Italian Toscanassa

Syyskuun 10. päivä klo 6 ja 7 välillä alkoi parveilla seniorikiltalaisia Vantaan lentoaseman turvatarkastuksessa. Turvatarkastuksessa usean kiltalaisen vuosien varrella vaihdetut nivelet saivat turvaportin valot välkkymään. Ryhmämme, 34 kiltalaista ja avecia oli lähdössä Finnairin lennolla kohti Roomaa.

Roomaan saavuttiin aamupäivällä. Lentoasemalla jo näimme, että Italiassa oli liikkeellä paljon turisteja. Kun Matti Vuorelankin matkalaukku oli oppaamme Tuuli Piuholan avustuksella löytynyt, lähdimme ilmastoidulla bussilla Rooman kierrokselle. Ruuhkaisessa Roomassa näimme Colosseumin, kirkkoja ja paljon muita linnoja sekä vanhoja rakennuksia. Tiber-joen rantaan jatkoimme matkaa lounaspaikkaamme Trasteveressa.



Toscanalaiseen pikkukaupunkiin **Montecatini Terme**n saavuimme noin klo 19.00 ja majoituimme Hotelli Aristoniin.

Muurin ympäröimä vanha kaupunki **Lucca**, säveltäjämestari Puccinin syntymäkaupunki, oli kohteemme seuraavana aamuna. Kapeita kujia, paljon kirkkoja ja muita mielenkiintoisia rakennuksia ja aukioita. Tuomiokirkossa kävimme katsomassa sisällä hienoja maalauksia. Matkamuistoja myyvä kauppias oli kiinnostunut Suomen ilmastosta, kun kuuli "Maurilta" että olimme suomalaisia.



Sienan kaupungissa opas saattoi meidät keskustaan ja saimme tutustua kaupunkiin itsenäisesti. Kaupungin keskustan Cambo-aukiolla on kaupungintalo ja marmorinen tuomiokirkko, jonka katto on kuin tähtitaivas. Terassi- kahviloissa useat meistä hoitivat nestetasapainoaan yli 30 asteen helteessä.



Firenzessä oli paljon nähtävää tuomiokirkko, Gotton kellotorni, kastekappeli, taiteilijoiden kuuluisat patsaat ja myymälät, joissa hienoja tavaroita turisteille. Ruuhkaisessa keskustassa oli paljon nähtävää ja paljon turisteja. Kierroksen jälkeen söimme lounaan. Paluu autolle laittoi suunnistustaitomme testiin. Mielestäni koko retkemme mielenkiintoisin kohde.

Viimeisen päivänä Montecatini Termessä ei ollut varsinaista ohjelmaa, osa joukosta kävi ostoksilla ja osa näköala paikalla kaupungin reunassa olevalla vuorella.



Matka oli hyvä, näimme paljon, kävelimme paljon, matkasimme linja-autossa. Illanistujaiset hotellimme terassilla keräsivät yhteen lähes koko joukon. Hotellin tervetuloisuus ja viimeisen illan illallinen jäivät muistoihin. Matkan aikana oli lämmintä 30-33 astetta päivällä, kun aurinko paistoi. Syyskuun lopun aamuna, kun aloin tätä kirjoittamaan oli 29 astetta vähemmän.



Kiitos vetäjälle Benkulle aktiivisesta toiminnasta ja matkalla mukana olleille täsmällisyydestä.

Kirjoitti "Raikka" Raimo Sundell